

Tømrermester Klaus Nissen ApS

**Rugvænget 22, 4. 10.
4700 Næstved**

CVR-nr. 41 24 96 17

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2022

Klaus Lindberg Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Klaus Nissen ApS
Rugvænget 22, 4. 10.
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 24 96 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. marts 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Klaus Lindberg Nissen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 18.763, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.245.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		34.707	-97.011
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.569	-3.569
Finansielle indtægter	2	889	95
Finansielle omkostninger	3	-10.022	-7.666
Resultat før skat		22.005	-108.151
Skat af årets resultat	4	-3.242	22.143
Årets resultat		18.763	-86.008
Overført resultat		18.763	-86.008
		18.763	-86.008

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.707	14.276
Materielle anlægsaktiver		10.707	14.276
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		20.707	24.276
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.659	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.324	3.890
Udskudt skatteaktiv		18.901	22.143
Tilgodehavende moms og afgifter		24.860	0
Periodeafgrænsningsposter		49.481	47.040
Tilgodehavender		123.225	73.073
Likvide beholdninger		25.849	117.614
Omsætningsaktiver i alt		164.074	205.687
Aktiver i alt		184.781	229.963

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-67.245</u>	<u>-86.008</u>
Egenkapital		<u>-27.245</u>	<u>-46.008</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.407	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.513	267.200
Anden gæld		<u>8.106</u>	<u>8.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.026</u>	<u>275.971</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.026</u>	<u>275.971</u>
Passiver i alt		<u><u>184.781</u></u>	<u><u>229.963</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-86.008	-46.008
Årets resultat	0	18.763	18.763
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-67.245	-27.245

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	284	95
Andre finansielle indtægter	<u>605</u>	<u>0</u>
	<u>889</u>	<u>95</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.022</u>	<u>7.666</u>
	<u>10.022</u>	<u>7.666</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>3.242</u>	<u>-22.143</u>
	<u>3.242</u>	<u>-22.143</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb		
Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.774 i alt kr. 69.186.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		